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Назаров Александр 

 «Последние листья» 
39*52 см 

бумага, акварель 

2008 г. 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Головийчук Алексей 

 " На страстной 

неделе " 

28*40 см 
бумага, акварель 

2017 г. 
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Сахарова Наталья 

" Церковь Рождества 

Христова в 

Варварино " 

32*42,5 см 

бумага, акварель 

2017 г. 

. 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Воробьева Юлия  

" Варварино. 

Утренняя служба " 

31*41 см 

бумага, акварель 

2017 г. 
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Боченко Елена " 
Вербное воскресенье 

в селе Варварино " 

40*50 см 

бумага маркеры 

2017 г. 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конопская Гюльшэн 

«Варварино. Этюд» 
35*45 см 

холст  масло 

2017 г. 
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Ивасютин Оксана  

«Дорога к храму» 

45*30 см 

холст, масло 

2017 г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Мартынова Олеся 

 «Храм Рождества Христова в 

Варварино» 

30*21 см 

картон, масло 

2017 г. 
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Бабурина Татьяна  

" Церковь Рождества Христова в 

Варварино " 

35*50 см 

тонированная бумага, пастель 

2017 г. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Силантьева Марина  

" Весна в Варварино " 

40*50 см 

бумага, пастельный карандаш 

2017 г. 
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Николаева Ольга  

" Вербное воскресенье " 

30*21 см  

бумага, акварель 

2017 г. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Смирнова Ольга " 
«Варваринская церковь 

Рождества Христова " 

30*40 см 

бумага, акварель 

2017 г. 
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Лопатко Ирина  

«Храм Рождества Христова в д. 

Варварино» 

17*13 см 

холст,  акварель 
2017 г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Беляков Даниил, 10 лет 

 «Храм Рождества Христова в 

Варварино» 

60*42 см 

бумага . акварель 

2017 г. 
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Зверева Татьяна  

" Весенний букет " 

40*30 см 

бумага . акварель 

2016  г. 
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Список 

Профессиональные художники: 

Бабурина Татьяна Александровна 

Воробьева Юлия Викторовна 

Головийчук Алексей Николаевич 

Конопская Гюльшэн Мамедовна 

Назаров Александр Константинович 

Николаева Ольга Викторовна 

Сахарова Наталья Игоревна 

Силантьева Марина Анатольевна 

 

Художники любители: 

Боченко Елена Владимировна 

Зверева Татьяна Ильинична 

Ивасютин Оксана Михайловна 

Лопатко Ирина Александровна 

Мартынова Олеся Владимировна  

Смирнова Ольга Сергеевна 

 

Художники – дети: 

 

Беляков Даниил, 10 лет 
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